沼 生 第 ４４７ 号

令和２年１月２９日

沼田市地域公共交通会議 委員各位

沼田市地域公共交通会議

会 長 五 十 嵐 靖 男

沼田市地域公共交通会議の書面による協議結果について

  令和２年１月２０日付け沼生第４３９号により書面による協議を実施した沼田市地域公
共交通会議の結果は次のとおりでありましたので報告いたします。

協議内容及び取りまとめ結果

（１） 令和元年度地域内フィーダー系統確保維持計画に係る事業評価について

承 認  １３／１４

棄 権   １／１４

（２） 佐山線車両の代替及び南郷線車両変更について

承 認  １３／１４

棄 権   １／１４

  上記の結果、（１）（２）いずれについても、全委員１４名中過半数を上回る委員の承認
を得られたことから、沼田市地域公共交通会議設置要綱第４条第６項の定めにより、本協

議内容について協議が調いました。

事務局：沼田市役所市民部生活課     生活係 担当 杉木

ＴＥＬ：0278-23-2111 内線 3052

ＦＡＸ：0278-24-5179